
Zarządzenie Nr 146/2023

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 29 września 2023 roku

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Socjalnej  do  spraw  pomocy  materialnej  o  charakterze
socjalnym dla uczniów szkół  zamieszkujących na terenie gminy Belsk Duży, ustalenia jej  zadań i
trybu pracy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z późn. zmn.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Gminną Komisję Socjalną, zwaną dalej Komisją, do opiniowania wniosków o udzielenie
pomocy materialnej o charakterze socjalnym w składzie:

1) Maria Walewska-Żółcik – Przewodniczący Komisji, Dyrektor GZOPO w Belsku Dużym
2) Urszula Kopycka – Kierownik GOPS w Belsku Dużym
3) Teresa Bogdańska – Dyrektor PSP Belsk Duży
4) Justyna Błońska – Dyrektor PSP Lewiczyn
5) Jacek Witczak – Dyrektor PSP Łęczeszyce
6) Marzena Jakóbowska-Kepka – Dyrektor PSP Zaborów.

§ 2

1. Komisja  zbiera  się  na  posiedzeniach  w  terminach  ustalonych  przez  Wójta  lub
Przewodniczącego Komisji.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.
3. Ustalenia Komisji są wiążące w obecności co najmniej 3 członków jej składu.

§ 3

1. Wzór wniosku o pomoc materialną stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Wniosek o przyznanie pomocy materialnej uprawniony powinien złożyć w siedzibie Gminnego

Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Belsku Dużym.

§ 4

Do zadań komisji należy: 

1) kwalifikacja  wniosków  o  przyznanie  stypendium  szkolnego  lub  zasiłku  szkolnego  pod
względem spełnienia kryteriów uprawniających do otrzymania pomocy materialnej,

2) rozpatrywanie  wszystkich przypadków sytuacji  materialnej  uczniów,  kwalifikujących  się  do
udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym z urzędu, na podstawie posiadanych
informacji o trudnej sytuacji materialnej uczniów,

3) przedstawienie  propozycji  wysokości  stypendiów  i  zasiłków  według  zasad  określonych  w
regulaminie,

4) sporządzanie protokołów z posiedzeń.

§ 5

Obsługę biurową prac  Komisji  zapewnia  Gminny Zespół  Obsługi  Placówek Oświatowych w Belsku
Dużym.

§ 6



Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 7

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  81/2016  z  dnia  26.08.2016  roku  w  sprawie  powołania  oraz  ustalenia
regulaminu  prac  Gminnej  Komisji  Socjalnej  dla  rozpatrywania  wniosków  o  pomoc  materialną  o
charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchy kolegiów. 

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Belsk Duży    
Władysław Piątkowski


